
Página 35716Número 297 Martes, 24 de diciembre de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

San Pedro del Pinatar

6552 Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as del proceso 
selectivo de una plaza de Profesor de Guitarra a través del 
procedimiento de estabilización de empleo temporal. 

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones y subsanación de 
defectos del proceso para la cobertura en propiedad de una plaza de Profesor 
de Guitarra de la plantilla de personal laboral fijo-discontinuo del Ayuntamiento 
de San Pedro del Pinatar (GP3) a través del proceso de estabilización de 
empleo temporal mediante concurso de méritos, examinada la documentación 
que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del 
Reglamento de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General 
del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 
los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por 
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1. de la Ley 7/1985, de 
2 de abril, de Bases de Régimen Local, esta alcaldía mediante Decreto n.º 1306 
de fecha 27/11/2024, ha resuelto: 

Primero.- Aprobar la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos a 
las pruebas selectivas de un profesor de guitarra, siendo los siguientes:

Admitidos/as:

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
1 ***7835** LÓPEZ HERNÁNDEZ, ALBERTO
2 ***5679** MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, JUAN MANUEL

Excluidos/as:

Ninguno.

Segundo.- Notificar la presente Resolución a los competentes del Tribunal de 
Selección, para su conocimiento. 

Tercero.- Publicar la presente Resolución en el BORM, sede electrónica y en 
el Tablón de Edictos de este Ayuntamiento.

Las sucesivas publicaciones se realizarán en la sede electrónica y en el tablón 
de edictos del Ayuntamiento. En la medida de lo posible se intentará realizar 
las publicaciones adicionalmente en la página web municipal, en el apartado 
“procesos selectivos”. No obstante, debido a que esas publicaciones en la página 
web únicamente se pueden gestionar por el Servicio de Informática, es posible 
que no estén actualizadas diariamente. 

San Pedro del Pinatar, 27 de noviembre de 2024.—El Alcalde-Presidente, 
Pedro Javier Sánchez Aznar.

NPE: A-241224-6552


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior 
	y Emergencias
	10412/2024	Resolución de corrección de errores de la Resolución de 22 de noviembre de 2024 por la que se da publicidad al Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 31 de octubre de 2024 del Excmo. Ayuntamiento de Lorca por el que se aprueban las bases y se
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	10167/2024	Resolución de 12 de diciembre de 2024, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a D. Rubén López Nicolás.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad Politécnica de Cartagena
	10184/2024	Resolución Rectoral de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la lista de admitidos y excluidos de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión de dos plazas de la Escala Técnica Media de Informática de esta U
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	10446/2024	Corrección de error al Decreto n.º 295/2024, de 12 de diciembre, por el que se regula la concesión directa de subvenciones destinadas a financiar actuaciones de mejora de la calidad de los servicios del Sistema para la Autonomía y Atención a la
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia
	10334/2024	Extracto de la Resolución del Director General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia mediante la que se convoca la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia no competitiva para giras de música 
	10335/2024	Extracto de la Resolución de la Dirección General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes por la que se convoca la concesión de subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva, de Plan Escena Nacional e Internacional, en su 
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	10161/2024	Orden del Consejero de Educación y Formación Profesional, de 10 de diciembre de 2024 por la que se conceden los Premios Extraordinarios de ciclos formativos de Grado Básico, Medio y Superior de Formación Profesional en la Comunidad Autónoma de 
	10389/2024	Resolución de 19 de diciembre de 2024 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Acuerdo adoptado el 5 de diciembre de 2024 por el Consejo de Gobierno, por el que se revisan los módulos económicos de d
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	8734/2024	Anuncio de la Dirección General de Industria, Energía y Minas sobre otorgamiento de permiso de exploración de la Sección C), denominado “Tirieza Baja” N.º 22.432, sito en el término municipal de Lorca (Murcia).
	10201/2024	Anuncio por el que se hace pública la Resolución por la que se modifica la Autorización Ambiental Integrada concedida en el expediente AAI20140022 del titular Antonio García Lorente, para incorporar a la autorización modificaciones no sustancia
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	10438/2024	Anuncio de 19 de diciembre de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Educación y Formación Profesional por el que se somete a información pública y audiencia a las personas interesadas el Proyecto de Orden por la que se regulan las c
	IV. Administración Local
	Bullas
	10165/2024	Edicto de exposición pública y anuncio de cobranza del padrón por la tasa ocupación de dominio público local con mesas, sillas, toldos y análogos correspondiente al año 2024.
	Cehegín
	9976/2024	Apertura plazo presentación solicitudes Juez de Paz Titular.
	Fuente Álamo de Murcia
	10312/2024	Aprobación inicial de la suscripción de los Estatutos de la Entidad de Conservación los Altos de Las Palas, Unidad de Actuación I, del Plan Parcial El Mingrano.
	Jumilla
	10357/2024	Aprobación definitiva de Expediente de modificación presupuestaria. Crédito Extraordinario n.º 3/2024.
	10358/2024	Aprobación definitiva de expediente de modificación presupuestaria. Transferencia de crédito n.º 23/2024.
	San Pedro del Pinatar
	9865/2024	Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo de una plaza de Profesor de Guitarra a través del procedimiento de estabilización de empleo temporal. 
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Guarinos”, Barranda-Caravaca
	9727/2024	Junta General Ordinaria 5 de enero de 2025.
	Comunidad de Regantes “El Hacho”, Barranda-Caravaca
	9728/2024	Junta General Ordinaria El Hacho.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-12-23T13:21:50+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



